Siendo 
las 09:00 horas, se reúne la Junta General Ordinaria de accionistas de la comparía, con la 
aistencia de 34 de 67 accionistas, con 52 nociones. Las scciones tiene un valór nomital de (US 
$20.00) cada una; el capital social de la compañía es de 1.800,00 (mil ochocientos) USD. De 
conformidad a los estatutos sociales de la compañía, za procede a oclebrer la siguiente Junta. 

Preside la Junta General Ordinaria de Accionistas, los señores: Presidente, Nicanor Gonzalo 

Qunaluisa Caiza y como secretario Héctor Quinaluisa Caiza , El señor presidente pide por 

secretaria se constate el quórim reglamentario, a lo cual ol secretario indica que se halla 
presente el 57,78% del capital social y pagado de la compañía de transporte de carga pesada a 

nivel nacional TRUCKPESADA WORLD S.A., representado a $ 1.040,00 (mil cuarenta) 

dólares del capital pagado y existiendo, por lo tanto el quórum estatutario requerido para tornar 
decisiones. 

El presidente ordena que se prosíga con la lectura de la convocatoría de Ja junta general 

ordinaria de accionistas, la misma que expresa: